[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2016 года                                                                                            № 223-п
п. Салым
Об утверждении перечня земельных участков,  предоставляемых бесплатно в собственность отдельным категориям граждан, в том числе и гражданам имеющим, трёх и более детей,  для индивидуального жилищного строительства
на территории сельского поселения Салым
         В соответствии со статьями 6, 6.2  Закона  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03 мая 2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Салым , п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить перечень земельных участков,  предоставляемых бесплатно в собственность отдельным категориям граждан, в том числе и гражданам, имеющим трёх и более детей,  для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения Салым, согласно приложению.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

         4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                   Н.В. Ахметзянова
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                                                               сельского поселения Салым

                                                                                                                                                           от 01 декабря 2016 года № 223-п
Перечень

земельных участков,  предоставляемых бесплатно в собственность отдельным категориям граждан,
 в том числе и гражданам, имеющим трёх и более детей  для индивидуального жилищного строительства
на территории сельского поселения Салым
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, муниципальное образование сельское поселение Салым,  п. Салым,                              ул. Строителей, участок №2а
	86:08:0010201:251
	1368
	под строительство индивидуального жилого дома

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район,  п. Салым, ул. Садовая, участок №4
	86:08:0010201:1734
	1139
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район,  п. Салым, ул. Зеленая, участок №11
	86:08:0010202:531
	1016
	для индивидуального жилищного строительства